[bookmark: _GoBack]关于评选2024届优秀研究生毕业生(留学生)工作的通知

根据《上海交通大学关于印发优秀毕业生评选工作实施办法的通知》（沪交学〔2021〕52号）的要求，我校在2024届研究生毕业生（留学生）中评选校优秀毕业生，现将有关事项通知如下：

一、评选范围
2024届研究生毕业生（留学生）

二、评选人数
来华留学生校优毕推荐比例不超过应届来华留学生总人数的10%，设计学院按照宁缺毋滥的原则，拟推荐3名来华留学生优秀毕业生。

三、评选条件
1、能够按规定在 2024 年准时毕业（如未能在 24 年准时毕业，将追回其获评的优秀毕业生证书）；
2、在华表现优秀，对华态度友好，热爱中华文化；
3、遵守中国法律法规和校级校规，品行端正、表现良好，无违法犯罪记录和违规违纪行为；
4、按时修完培养计划中的全部学业，学习成绩优秀，且具备较强的科研能力，成果显著；
5、在校期间原则上应获得过校级及校级以上荣誉、奖学金，或在某一方面表现突出（需提供证明材料）；
6、积极参加学校各项公益活动、社会实践活动以及文体活动等，身心健康，具有良好的综合素质；
7、如经审核发现材料作假，取消本次评审资格，并给予相应校纪校规处理。

四、材料提交
1、《上海交通大学优秀研究生毕业生（留学生）登记表》（正反面打印填写，一式二份，签字盖章，见附件 2）；
2、《2024 届上海交通大学优秀研究生毕业生（留学生）推荐汇总表》（加盖学院公章，见附件 3）；
3、成绩单（学院审核，加盖学院公章）；
4、《2024 届优秀研究生毕业生（留学生）“成长成才故事”》（电子版，重要评审依据，见附件 4）；
5、校级及校级以上获奖证书复印件；
6、其他证明材料：
1）论文：
a）已发表的学术论文复印件，包括封面、目录及文章首页；
b）论文录用通知或论文接收函，需导师签字。
2）专利或其他获奖材料：提交复印件，学院审核原件。
7、请申请同学于11月24日前将电子材料（材料1、2、3、5、6）发送至邮箱sjtusheji@163.com；后续获评同学提交纸质材料（材料1-6），于12月4日（周一）12：00前提交至设计学院108。

五、其他
本 通 知 由 留 学 生 服 务 中 心 负 责 解 释 ， 联 系 人 ： 于 沁 灵yuqinling1007@sjtu.edu.cn。
或联系设计学院学工办 54741917（华佳老师），邮箱sjtusheji@163.com。​

设计学院学工办
2023年11月18日
​
​